249.750 Rp. 0 Rp. 0

Paket Utama HALO  HALO Main Package
Telepon Non Paket  Non-Package Voice
SMS Non Paket  Non-Package SMS

Layanan Internasional Non Paket Non-Package International Services

Jumlah yang harus dibayarkan
Amount Due To be Paid
Terbilang: DUA RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN RIBU TUJUH RATUS LIMA PULUH  RUPIAH

Rp. 249.750

Paket Telepon. SMS & Bundling Voice. SMS and Bundling Package 0Rp.
Paket Layanan Internasional International Services 0Rp.
Layanan-layanan Digital Digital Services 0Rp.

Biaya lain-lain Others 0Rp.

Layanan Tambahan IndiHome  IndiHome Add-On Services Rp.